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1 {PRITA VM-I'a E MARRJES NE KUOTEN 207.77 75
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5iLlNJA E DERIVACIONIT ME KANAL SEKSION NE FORME LUGU PA
*PRESION B/A BxH=40x45 cm , L1=122 mi, t=10em.

PRITA VM-1'b E MARRJES NE KUOTEN 207 75 '
. LINJA E DERIVACIONIT ME KANAL SEKSION NE FORME LUGU PA 180
pm:smm B/A BxH=60x50 cm , 12=2336 m, t=10cm.

L]

i [

L

5 VEPRAMARRJESVM 1 NE KUOTEN 200.9 % :

LINJA £ DERIVACIONIT ME KANAL SEKSION NE FORME LUGU PA
PRESION B/A BxH=80x60 cm , L3=1295 ml, t=10cm.

7 VEPRA MARRJES VM-5 NE KUOTEN 200.8 0

‘KANAL DERIVACIONIT SEKSION NE FORME LUGU PA PRESIONB/A
{BxH=50x35 cm, L4=696 m, t=10cm.

¢ DEKANTUESINE KUOTEN 197.85 20

10 BASENIIPRESIONIT NE KUOTEN 197.5 80
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1 TUBACIONET E RENIES SE TURBINAVE F609.6/6.3-8mm , L= 606m 135

12 NDERTIM RRUGE OBJEKTI PER NE GODINEN E CENTRALIT + VEPER 120
MARRJE L=460m

13 NDERTESA E CENTRALIT + KANALH LARGIMIT 20

14 MAI{]NERIDHE‘PNS’&TE'!K KNOLOGJIKE HEC-2 ZHEJE 160




Sehiar RE. Bomdha Kastiole, Vida 0 gune
NEPT: L2303

Tell 2355 42 2063490, 1o flun 335 42
203480,c-mail: infoutunsig s

SIGURIMIT TE KONTRATES

konomise, Tregtise dhe Energjetikes
ret & Kombit ar, 1001, Tirane

_,u‘i Perkohshen i Shoqerwe “ Piroli” Sh.p.k dhe “Demal” Sh.p.k me Nipt
7909302 eshte shpallur fitues ne Proceduren Konkurruese per Marrjen me Koncesion te HEC
cja”, me vendndodhje ne Marnurras, Kurbin, sipas shkreses se Ministrise se Ekonomise,
regtise dhe Energjetikes  (me poshie referuar si "Autoriteti Kontraktor"), Nr. 6658/14 Prat,

jate 07. 12 2012 "Njoﬁum i Fifucsrt' dhe’

urontcut Kontraktor, "Per manjan me koncesion te HEC-eve “Zheja”, Mamurras, Kurbin; dhe
ne Kontraten tuaj kerkohet leshimi i nje Sigurimi Kontrate ne vieren e spemﬁkuar si me¢ poshte
A garancx per pcrmbush;sn & dct)mmeve te Konce:sxonmnt te pamshskum ne Kontrate, dhe

RE TS L)

- Ansng Sh.a eshte dakord te leshcge kete garancx. .

Deldaroime se:

o
of
£

jemi garautuesit e kontrates se sxpe;perrnendur deri ne shumen totale prej- Leke
6,191,621(Gjashtemilion e njegind e nentedhjete ¢ rijemije e gja.fhteqmd ¢ njezeie e n;e),
shume ¢ cila eshte ¢ pagueshme ne menyren dhe monedhen ¢ percaktuar ne kontrate ; dhe

marrim persiper te paguajme, sapo te beni kerkesen e pare me shkrim dhe pa qene nevoja te beni
argumentim te kerkeses, cdo shume brenda kufirit prej Leke 6,191,621, dhe

per martjen e kesaj garancie, nuk eshte nevoja t'i drejtoheni me pare Koncesionarit per te
realizuar pagesen sipas kerkeses suaj; dhe
asnje shtese apo ndryshim i kushteve te Kontrates, per te cilen ju mund te bini dakord me

Koncesionarin, nuk na cliron nga detyrimet e kesaj Garancie.
Kjo garanci eshte e viefshme deri ne daten ge perfshin 30 dite nga data e leshimit te Certifikates se
Perfundimit.

Leshuar ne Tirane, me 05.01.2013



